27.166,82 C           7.580,77 C        LUCROS / PREJUIZOS DO EXERCICIO

ANO : 2020
Reconhecemos a exatidão do presente do Balanço Patrimonial, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido, a
importância supra de :

R$ 237.136,72 ( Duzentos e Trinta e Sete Mil e Cento e Trinta e Seis Reais e Setenta e Dois Centavos )

ANO : 2019
Reconhecemos a exatidão do presente do Balanço Patrimonial, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido, a
importância supra de :

R$ 223.982,07 ( Duzentos e Vinte e Tres Mil e Novecentos e Oitenta e Dois Reais e Sete Centavos )

MANAUS / AM, 31 de Dezembro de 2020

Junta Comercial do Estado do Amazonas
Certifico registro sob o nº 1106012 em 09/04/2021 da Empresa AMBIENTEK SANEAMENTO LTDA, CNPJ 34375080000181 e protocolo 210189746
- 08/04/2021. Autenticação: